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SPRAWOZDANIE  Z  DZIAŁALNOŚCI  KOMISJI  EDUKACJI,  RADY  MIEJSKIEJ  
LESZNA  VII  KADENCJI W  ROKU  2016. 
 

      Komisja Edukacji Rady Miejskiej Leszna pracowała w okresie od stycznia 2016 r. do 

grudnia 2016 r.  zasadniczo w 9-osobowym składzie, z czego niezmiennie : 

 Krystian  Maćkowiak (przewodniczący) i Grzegorz Rusiecki (wiceprzewodniczący) oraz 

Marek Wein, Ryszard Hayn, Kazimierz Jęcz, Stefania Ratajczak, Damian Szymczak i 

Sławomir Mocek. Natomiast Wanda Nawrocka postanowiła zrezygnować w udziału w 

pracach Komisji na rzecz Komisji Spraw Społecznych. Jej miejsce w listopadzie zajął radny z 

Komisji Społecznej, Przewodniczący Rady Sławomir Szczot. 

      W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 20 posiedzeń,.  

Frekwencja radnych w posiedzeniach komisji w roku 2016 była  wysoka i kształtowała się na 

poziomie  87,5  %, co daje drugi wynik na 7 komisji działających w Radzie. 

     Komisja pracowała według przyjętego na początku roku planu, który przewidywał  obok 

omawiania i opiniowania projektów uchwał kierowanych na kolejne sesje Rady Miejskiej 

takŜe ocenę wybranych problemów z zakresu swojej kompetencji. Plan na rok 2016 

przewidywał rozpatrzenie 17 tematów. Zrealizowane zostały wszystkie tematy. 

W ramach swojej właściwości  komisja zajmowała się teŜ opiniowaniem wniosków oraz  

przyjmowała roczne sprawozdania z wykonania budŜetu miasta, szczególnie w zakresie 

swoich kompetencji merytorycznych. Kilka posiedzeń odbyło się w związku z pilnymi  

problemami  doraźnymi. 

     Spotkania Komisji odbywały się zwykle w pomieszczeniach Urzędu Miasta z wyjątkiem 

posiedzenia, które odbyło się w siedzibie Gimnazjum nr 1 w kontekście podjęcia decyzji  

odalszych losach obiektu po wygaszeniu tego gimnazjum.   

      W posiedzeniach komisji regularnie uczestniczyli: II zastępca Prezydenta p. dr Piotr  

Jóźwiak, naczelnik Wydziału Edukacji p. Lucjan Rosiak.  Częstymi gośćmi byli teŜ Skarbnik 

Miasta p. Barbara Krawiec lub naczelnik Wydziału Finansowego p. Alicja Wojciechowska 

oraz szefowie związków zawodowych w oświacie. 

      Większość członków reprezentując Komisję Edukacji  pracowało teŜ w ciągu 

sprawozdawanego roku w róŜnych podkomisjach lub zespołach zadaniowych powoływanych 

przez Prezydenta Miasta. Te ciała doradzcze opiniowały wnioski o  stypendia lub nagrody w 



zakresie działania komisji. Członkowie komisji uczestniczyli w postępowaniach 

konkursowych wyłaniających kandydatów na dyrektorów szkół i placówek. W ramach 

komisji funkcjonował teŜ zespół roboczy ds. opiniowania wniosków szkół  aplikujących w 

konkursach o  pozyskanie ze środków budŜetowych miasta tzw. „nowoczesnych środków 

dydaktycznych”.  

 

 

       Opracował ; Krystian Maćkowiak 
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